
1

Vodotěsné izolace ražených 

tunelů



2



3

Waterproofing of tunnels



4

Detaily



5

Dilatační 

uzávěr



6



7



8



9



10



11



12



13



14



15



16



17



18

Hotové, izolované tunely, 

vystrojené



Stříkané izolace tunelů

19



Stříkané izolace tunelů

20



Stříkané izolace tunelů

21



Stříkané izolace tunelů

22



23



24

polorám

vrchní deska

základ

Hloubený tunel



25

Tunely v otevřeném výkopu:



26

Tunely v otevřeném výkopu:



27

Waterproofing of tunnels 

(cut and cover)



28

Modifikovaný pás pro inženýrské stavby 

šíře větší než 1 m
- kolejové lože

- beton

- PE folie

- geotextilie 300 g/m2

- Axter TP4

- (Vernis Antac)

- beton - zásyp 

- Geofelt 700

- Axter TP4

- (Vernis Antac)

- beton

- ŽB konstrukce

- beton

- PE folie

- geotextilie 300 g/m2

- Axter TP4

- (Vernis Antac)

- beton



29

Modifikovaný pás pro inženýrské 

stavby šíře větší než 1 m



30

Modifikovaný pás určený pro 

inženýrské stavby 
- ŽB konstrukce (zásyp)

- beton

- PE folie

- geotextilie 300 g/m2

- Force Dalle

- Vernis Antac

- beton

- zásyp

- Geofelt 700

- Force Dalle

- Vernis Antac

- beton



31

Modifikovaný pás určený pro 

inženýrské stavby 



32

Vodotěsné izolace nádrží, jímek, 

rybníků, přehrad atd.



33

Vodotěsné izolace nádrží, jímek, 

rybníků, přehrad atd.



Ukončení po obvodu

34



17-11-16

Další příklady inženýrských staveb

- kanály

17-11-16



Další příklady inženýrských 

staveb - přehrady

36



Další příklady inženýrských 

staveb - skládky

37



Další příklady inženýrských  

staveb - skládky

38



Nádrž na vodu

39



Detail ukončení

40


